ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.0000г.

	№ 0000

	с. Сладковское

О  внесении изменений в Реестр муниципальной собственности
Сладковского  сельского поселения
      Руководствуясь  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сладковского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Сладковского сельского поселения второго созыва от 27.03.2013 г. № 286, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Включить  в Реестр муниципальной    собственности  Сладковского сельского поселения, следующие объекты:
	№ п/п
	Наименование объекта

	Балансовая

стоимость (руб.)

	1.
	Проектор  VewSonic PG 603X с потолочным креплением
	45 000,00

	2.
	Проектор  VewSonic PG 707X с потолочным креплением
	50 000,00

	3.
	Вращающаяся голова ADJ Pocket Pro
	24 000,00

	4.
	Вращающаяся голова ADJ Pocket Pro
	24 000,00

	5.
	Вращающаяся голова ADJ Pocket Pro
	24 000,00

2.Контроль исполнения  настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава  Сладковского
сельского поселения:                                                                           Л.П. Фефелова